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Sengestue med trapper
uden skuffer

Pris 2 047 Euro

Tilgængelighed Tilgængelig

Leveringstid 30 arbejdsdage

Producent NBT

Produktbeskrivelse

Lyserød køjeseng uden skuffer

 
100% fyrretræ

40 års erfaring med træarbejde

60 stykker børnemøbler hver måned
 

NordicBedTIme.com husformet køjeseng uden skuffer er en fremragende løsning til et rum, hvor der bor to børn. Hele
konstruktionen er omhyggeligt designet og sikker, så to personer kan sove trygt på over- og underetagen. Vores smukke og
meget originale træbørneseng, lavet af fyrretræ, passer perfekt til fantasifulde børn. Hver forælder ved, at deres barn har en
enorm fantasi, vi ved det, fordi vi selv er forældre ;). Vores kærlighed til møbeldesign flettes sømløst sammen med sikkerhed
og funktionalitet i de konstruktioner, vi tilbyder. Hele projektet er gennemtænkt ned til mindste detalje. Takket være
farvepaletten, som vi lader dig vælge, vil denne køjeseng passe perfekt ind i børneværelset, også farvemæssigt. Dette er den
perfekte løsning for hvert barn, der værdsætter en hyggelig atmosfære og komfortabel hvile lige fra eventyrland.

Seng til to piger - den perfekte løsning til et delt rum

Husstil køjeseng uden skuffer i lyserød farve er lavet helt af massivt fyrretræ fra certificerede afgrøder, så vi er i harmoni med
naturen, fordi vi værner om miljøet. Sikkerheden for dit barn er ekstremt vigtig for os, derfor fokuserer vi særligt på at udføre
hver eneste detalje omhyggeligt. Sengen er fri for skarpe kanter - vi har rundet dem alle for at sikre, at dit barn er helt sikkert
under leg. Træet er slebet på en måde, der forhindrer splinter eller farlige træelementer. Husstil køjeseng uden skuffer
NordicBedTime.com lyserød er en visuelt let konstruktion på grund af de monterede ben og fraværet af ekstra skuffer. I denne
møbel har vi valgt lette og funktionelle elementer, så du vil ikke finde skuffer her. Under trappen kan du for eksempel placere
dit barns yndlingsbamser. Vi har dog udstyret den med en gelænder, som minder om det, vi finder på altaner. Vi bruger kun
hypoallergeniske lakker til fremstilling af vores møbler, som er helt sikre for børn. På den måde forebygger vi problemer med
dit barns sensitive hud.
 

Udførelse:
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Træet, vi vælger til produktionen af vores børnesenge, kommer fra polske skove og har alle nødvendige certifikater, der
bekræfter naturens sikkerhed under høst. Takket være dette kan du være sikker på, at hvert træstykke, vi har brugt til at
skabe dit barns seng, er 100% lovligt erhvervet. Naturen har en ekstraordinær værdi for os, og det er netop af kærlighed til
den, at vi elsker at arbejde med træ. Det er også vigtigt for os, at vores børnemøbler ikke kun er smukke og fantasifulde, men
også skabes i harmoni med naturen.

Vi sørger for, at hver enkelt del af vores møbler er omhyggeligt udtænkt, så hele projektet altid er godt gennemtænkt. Vi
sliber omhyggeligt hver skarp kant og afrunder den for at minimere risikoen for ubehagelige ridser eller skader. Takket være
dette er dit barn helt sikkert, når det sover og leger på sengen. De møbler, vi producerer, er ikke kun et fremragende sted at
hvile og genvinde kræfterne. Formen af et hus og hver mindste element i designet er beregnet til at stimulere barnets fantasi
og opfordre til leg.

Vores sengestammer kan bære en vægt på op til 100 kg, hvilket betyder, at selv forældre, der har problemer med at få deres
barn til at falde i søvn, kan lægge sig i sengen og klare det på den måde. Hvis dit barn lige er ved at lære at falde i søvn i sin
egen seng, er der stor sandsynlighed for, at du vil tilbringe nogle nætter med at overvåge og sikre dig, at alt er i orden.
Takket være sengens store holdbarhed kan du lægge dig ved siden af barnet, når I læser bøger sammen, og meget mere.
Sengens store holdbarhed garanterer muligheden for at overnatte med venner og arrangere en pyjamasfest.

De lakker, vi bruger, er hypoallergeniske og vandbaserede, i overensstemmelse med standarden EN 71-3:2103. På den måde
er dit barn helt sikkert, selv hvis det har allergier eller følsom hud, der er tilbøjelig til irritation. Det brede udvalg af lakker,
som vi har forberedt til dig, er inspireret af børnenes præferencer. Vi har dog sørget for, at hver farve er sikker for dit barn, så
tiden brugt i tremmesengen føles behagelig og tryg.

  

Grundlæggende parametre:

Materiale: Let fyrretræ, 

Bæreevne: Op til 100 kg, 

Stigeplacering: Højre eller venstre side

Se også etageseng med rutsjebane

Mål:

Fyrretræsseng til madras 90x200

Højde på toppen 233,5 cm

Bredde på sengen 109 cm med tag

Bredde på trin 120,5 cm

Længde med trin 214 cm

Fyrretræsseng til madras 80x160

Højde på toppen 233,5 cm

Bredde på sengen 109 cm med tag
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Bredde på trin 120,5 cm

Længde med trin 214 cm

Tilgængelige farver: 

Mintgrøn 6027

Rosa RAL 3015

Blå RAL 5012

Grå RAL 7044

Hvid RAL 9016

Produktet har ekstra muligheder:

Hvilken side har trappen: højre , venstre
Mål: 80 x 160 , 90 x 200 (+ 52 Euro )

Din sikkerhed

Sikre møbler til børn
Vores prioritet ved design og produktion af børnesenge er at sikre sikkerhed
og komfort for de børn, der vil bruge dem. Takket være disse principper kan vi
give frit løb for vores kreativitet og skabe forskellige konstruktioner, der har
solide grundlag og er velegnede til børn.

Mobilitet hos vores yngste er et velkendt emne for enhver forælder. Leg, frie
udfoldelser og puderkrige er en del af børns hverdag, derfor er det så vigtigt at
give dem en følelse af fuld tryghed. Vi støtter vores børns sunde og sikre
udvikling ved at tilføje en sund kost, forældrenes og de nærmestes kærlighed
og ved at tilbyde muligheden for sikker leg og passende søvn til hvert barn.
 

Hvert af de møbler, vi tilbyder hos Izi&Dizi, er resultatet af grundige
overvejelser og anvendelse af passende
forsigtighedsforanstaltninger.

Alle skarpe kanter på møbler er blevet erstattet med afrundede kanter for
at minimere risikoen for tilfældige skader.
Den rette sengens højde for børn i forskellige aldre forhindrer, at de falder
ud af sengen ved et uheld.
Træet, vi bruger, gennemgår en detaljeret bearbejdning, herunder præcis
slibning og imprægnering.
Vi bruger hypoallergen lak til at male sengene, som er velegnet til børn
med hudproblemer og allergier.
Stængerne i sengen er placeret så tæt, at barnet ikke kan falde igennem
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dem.

Hvad skal man være opmærksom på ved valg af børneseng?

1. Først og fremmest bør du være opmærksom på den rigtige størrelse af
tremmesengen - dette emne er allerede blevet behandlet på vores blog.
En passende størrelse af tremmesengen vil garantere en tryg hvile for dit
barn, så det er værd at lægge særlig opmærksomhed på dette.

2. Valg af tremmer eller deres fravær - for ældre børn (5-6 år) kan gelændet
være overflødigt. Vi ved, at børn normalt allerede sover alene i længere
tid. For yngre børn anbefaler vi dog tremmesenge med
sikkerhedsbarrierer. En sådan beskyttelse sikrer ikke kun en rolig søvn for
barnet, men også for forældrene. Sikkerhedsbarriererne kan monteres
ikke kun på køjesenge, som den køjeseng med skuffer, vi tilbyder, men
også på husformede senge eller vores eget designede Dizi House-
sengprojekt.

3. Farve - valget af den rigtige farve er af afgørende betydning for at glæde
barnets hjerte, derfor har vi forberedt mange forskellige alternativer.
Jordbær rød, mynte grøn, blå, grå eller naturlig træfarve - vi tilbyder
mange farver, fordi vi forstår, hvor varierede børnenes præferencer kan
være. Det er værd at diskutere farvevalget sammen med barnet, da det
trods alt er det, der vil tilbringe mest tid i sengen.

Når ét rum deles af to eller flere børn

Selvfølgelig er vi forberedt på denne muligheden og ønsker at gøre det
nemmere for dig at indrette sådan et rum. Direkte fra eventyrbøgerne har vi
forberedt køjesenge til dig og dine børn. I kan vælge en seng med rutsjebane
(som er et absolut hit i vores butik) eller en med stige. Senge med stige kan
du vælge i en traditionel version eller med skuffer, der rummer dit barns
legetøj. Selvfølgelig producerer vi hvert alternativ af køjesenge i mange
forskellige farvevarianter, og vi kan lave små ændringer efter behov.

Køjesenge er det mest populære valg for børn i alderen 2-4 år. Det er godt at
overveje, om dit barn allerede kan klatre op ad stigen og ikke er bange for at
gøre det. Uanset om det kan eller ej, er det altid godt at lade det ældre barn
bruge den øverste seng og lade den yngre have den nederste.
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